
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Lutová, 3 060 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 3 060 m2 v obci Lutová, která je částí městysu Chlum u
Třeboně v okrese Jindřichův Hradec. Pozemek se nachází vedle zastavitelného území, což může do
budoucna změnit jeho využití. Dle katastru nemovitostí je pozemek veden jako orná půda. Lutová je
vyhlášena jako vesnická památková zóna, patří mezi nejstarší vsi na Třeboňsku a leží nedaleko státní
hranice s Rakouskem. Obec leží v krajině s mnoha lesy, rybníky a jezery, které lákají k procházkám i
cykloturistice. Lutová je také názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Je
vhodné, aby se dražitelé dojeli osobně na pozemek podívat a řádně se s ním seznámili. Dne 3.11.2022
bude pozemek prodáván formou exekutorské dražby.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4027
Kraj: Jihočeský
Obec: Chlum u Třeboně
Katastr: Lutová

Výměra 3060m2

Terén -

Cena celkem 79 000 Kč
Cena za m2 25 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3162

Prodejce

Veronika Kůrková
Mobil: +420 731 427 442
E-mail: kurkova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:kurkova@fondrealit.cz


 

 


